令和 7(2025)年３月 12 日

６年生の保護者の皆様

千早赤阪村立赤阪小学校

校長   蔦   亜紀朗

リサイクル回収のお願い

 春風の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、お子様のご卒業後に下記の対象品を学校で活用できるようにリサイクル回収を実施

いたします。ご協力よろしくお願い申し上げます。

記

◆対 象 品  衣 服 … 標準服上下、ジャケットのボタン・体操服・赤白帽

             ※洗濯などを終えたきれいな状態でご提出ください。

       学用品 … たんけんボード（現在は学校で保管しております）

◆回収期間  ３月中（４月は始業式以降から受付いたします）

        ・標準服については、卒業式後、学校に持ってきていただけるとありがたい

です。

        ・たんけんボードについて寄贈してもよいと思われるご家庭は、お子さまに

学校に置いておく旨をお伝えください。

◆回収場所  職員室

◆そ の 他  現在のところ在校生へのリサイクル品希望調査・配布の予定はありません。

衣服については、学校で着替え等が必要になった際に活用させていただきま

す。